T R I B U N A L   D E  C O N T A S  D O   E S T A D O   D E  M I N A S  G E R A I S

Coordenadoria de Protocolo e Triagem

Secretaria Geral da Presidência

Exp. N. 21/2023/EXPEDIÇÃO
De: Coordenadoria de Protocolo e Triagem
Para: Coordenadoria de Pós-Deliberação (CADEL)
Data: 03/02/2023

Sra. Coordenadora,

                                     Declaramos que o Aviso de Recebimento (AR), referente ao of. Nº

18.625/2022, destinado ao Sr. Nivaldo  Moraes Santana  (Carbonita/MG), não

retornou ao Tribunal de Contas/MG até a presente data. Informamos também que,

após o rastreamento no site dos Correios, tendo em mãos o nº do registro do referido

AR (BR630727218BR), verificamos que o ofício citado foi entregue no devido destino

em 18/11/2022, conforme consta no Informativo dos Correios.

Atenciosamente,

João Vitorino Sacramento
Coordenador, em exercício

TC  1021-6

JOAO VITORINO
SACRAMENTO:3
7797301620

Assinado de forma digital
por JOAO VITORINO
SACRAMENTO:37797301620
Dados: 2023.02.07 09:57:21
-03'00'

		2023-04-12T08:31:23-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615